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Jeszcze tylko dziś i jutro można składać projekty zadań do tegorocznej edycji budżetu obywatelskiego. Czasu
zostało niewiele, ale okazji by usiąść nad wnioskiem, albo poradzić się w jego sprawie specjalisty, ciągle nie
brakuje. Przed nami jeszcze kilka spotkań w dzielnicach i tradycyjne maratony dla wnioskodawców.

Od połowy kwietnia trwają miejskie i dzielnicowe spotkania informacyjne, które mają pomóc twórcom
projektów w stworzeniu wniosku, a w przypadku dodatkowych pytań – rozwianiu wszystkich
wątpliwości dotyczących przygotowania i realizacji projektów.

Ostatni maraton odbędzie się dziś w godz. 17.00–20.00, w Wydziale Polityki Społecznej i Zdrowia
(Miejskie Centrum Dialogu) przy ul. Brackiej 10.

W tym roku do 18 krakowskich dzielnic trafią środki zdecydowanie większe niż zwykle – łącznie 20 mln
zł (10 mln zł przeznaczono na zadania ogólnomiejskie). W zależności od dzielnicy mieszkańcy mogą
zdecydować o przeznaczeniu naprawdę wysokich kwot - od prawie 740 tys. do ponad 1,7 mln zł! Tu
wartość minimalna projektu to 2,5 tys. zł, a maksymalna prawie 700 tys. (w przypadku dzielnicy
dysponującej największą kwotą). Ponieważ naprawdę jest o co walczyć, także w dzielnicach odbyło się
i nadal odbywa wiele spotkań, które służą zachęceniu mieszkańców do składania pomysłów.

Ostatnie zaplanowano:

31 maja, godz. 17.00–19.00 siedziba Rady Dzielnicy I Rynek Kleparski 4 (II piętro z windą) –
konsultacje, podczas których można otrzymać pomoc w napisaniu wniosku i wprowadzeniu go
do systemu.

Projekty należy składać przez internet – za pomocą strony internetowej budzet.krakow.pl.
Niezbędne jest założenie konta (osoby, które składały wnioski w poprzednich edycjach już je mają –
wystarczy się zalogować). Należy podać imię, nazwisko, adres zamieszkania wraz z dzielnicą, a także
e-mail i numer telefonu. Trzeba określić czy to zadania ogólnomiejskie czy dzielnicowe i wpisać jego
kategorię (np. zieleń, zdrowie, infrastruktura). Wnioskodawca musi też opisać zadanie, określić jego
miejsce i termin realizacji. Warto spróbować policzyć jego orientacyjny koszt – to element zalecany,
choć nieobowiązkowy. Ważna jest też lista poparcia – pomysł musi mieć przynajmniej 15
zwolenników.

W pierwszej połowie września ogłoszona zostanie lista projektów do głosowania. Na zakwalifikowane
zadania będzie można głosować od 28 września do 7 października.

 

https://budzet.krakow.pl/

